
 
   

                                                                                                            
 

Rif: MMC/am 

 

LICEO SCIENTIFICO – LICEO SC. OPZIONE SCIENZE APPLICATE Via Pacini 28 10154 - Torino - Tel. 0112476103/4  

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO LINGUISTICO Via Bologna 183 10154 – Tel. 011280668  

Codice fiscale 80089210019 - Sito: http://www.liceoeinsteintorino.it -  e-mail: tois01800r@liceoeinsteintorino.it - TOIS01800R@PEC.istruzione.it 

 Prot.2168  /A19d                                Torino, 16 giugno 2021 

 

Albo d’Istituto 

Amministrazione trasparente 

 

CUP: D13D21002070006 
 

NOMINA DEL RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza 
Covid -19 (Apprendimento e socialità). Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE)_ 10.1.1A-FSEPON-PI-2021-60 Riveder le stelle 

 
IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 
VISTO  l’avviso prot. n. AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021, emanato nell’ambito del Programma Operativo 

Nazionale (PON e POC)  “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – 
finanziato con FSE e FDR Asse I - Istruzione – con il quale si è inteso sostenere l’offerta formativa 
per gli anni scolastici 2020-2021 e 2021- 2022 integrando, in sinergia e in complementarietà, gli 
interventi strategici definiti a livello nazionale con azioni specifiche volte a migliorare le competenze 
di base e a ridurre il divario digitale, nonché a promuovere iniziative per l’aggregazione, la socialità e 
la vita di gruppo delle studentesse e degli studenti e degli adulti, nel rispetto delle norme sulle misure 
di sicurezza anti-Covid vigenti, anche in sinergia con le azioni «La Scuola d’estate. Un “ponte” per il 
nuovo inizio».. 

VISTA  la nota prot. n. 17355 del 1° giugno 2021 in cui sono state pubblicate sulla sezione dedicata al “PON 
Per la Scuola” del sito istituzionale del Ministero dell’Istruzione, le graduatorie regionali definitive 
delle proposte approvate.  

VISTA  la delibera n° 64 del Consiglio d’Istituto del 04/06/2021 di approvazione del Progetto 10.1.1A” Riveder 
le stelle”. 

VISTA  la comunicazione di ammissione al finanziamento Prot. AOODGEFID-17664 del 07/06/2021; 

VISTO il Decreto di assunzione a bilancio prot. 2077/A19 d del 10 giugno 2021 

DECRETA  

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione del progetto 10.1.1A 
- “Interventi per la riduzione della dispersione scolastica e per il successo scolastico degli studenti”  



 
   

                                                                                                            
 

Rif: MMC/am 

 

LICEO SCIENTIFICO – LICEO SC. OPZIONE SCIENZE APPLICATE Via Pacini 28 10154 - Torino - Tel. 0112476103/4  

LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO LINGUISTICO Via Bologna 183 10154 – Tel. 011280668  

Codice fiscale 80089210019 - Sito: http://www.liceoeinsteintorino.it -  e-mail: tois01800r@liceoeinsteintorino.it - TOIS01800R@PEC.istruzione.it 

La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva e sarà presentata al Consiglio di Istituto 
affinché provveda alla relativa ratifica nella prima seduta utile.  
Copia della presente determinazione viene pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica 
 

F.TO  Il Dirigente Scolastico 

Prof. Marco Michele Chiauzza 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 
 

        


		2021-06-16T12:17:19+0200




